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I Spar Półmaraton Ziemi Brzeskiej
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Brzeski Klub Biegacza „Victoria” był organizatorem I Spar Półmaratonu Ziemi Brzeskiej, który odbył się w
ostatnią sobotę. Na mecie stanęli zawodowcy i amatorzy z całej Polski, Ukrainy, Węgier  i z Kenii. Dla dzieci
i młodzieży przygotowano biegi towarzyszące na dystansach 100, 200, 400, 800 i 1000 metrów.

Na starcie biegu głównego, który rozgrywany był na dystansie 21 kilometrów stanęło 69 zawodników. -
Większość  stanowili  amatorzy,  którzy  zjechali  z  całego  kraju,  między  innymi  z  Rzeszowa,  Sanoka,
Warszawy, Kielc. Ale nie zabrakło takich znakomitości sportowych jak Jacek Żądło, mistrz Polski w biegach
długodystansowych, gościliśmy także Zbigniewa Pierzynkę, znakomitego lekkoatletę długodystansowca i
maratończyka, mistrza Polski, olimpijczyka. Przyjechał także Andrzej Lachowski, były kadrowicz Polski -
mówi prezes Brzeskiego Klubu Biegacza „Victoria” Stanisław Kita.  Do Jadownik przyjechali także zawodnicy
z Ukrainy i Kenii. Ci ostatni okazali się bezkonkurencyjni i zajęli najważniejsze miejsca na podium, chociaż
sensacja wisiała w powietrzu, bo na półmetku najlepszy był Andrzej Lachowski. W biegu wziął także udział
najlepszy zawodnik klubu „Victoria”, Marcin Topolski.

Półmaratonowi towarzyszyły biegi na krótszych dystansach, które organizatorzy przygotowali z myślą o
dzieciach i młodzieży. Na dystansie 100 metrów startowały przedszkolaki, na dystansach 200 i 400 metrów
uczniowie podstawówek, zaś na 800 i 1000 metrów biegali gimnazjaliści i uczniowie szkół średnich. Dla
przedszkolaków,  uczniów  podstawówek  i  gimnazjów  nagrody  ufundował  burmistrz  Brzeska,  Grzegorz
Wawryka. -To była wspaniała impreza mająca na celu promocję biegania i aktywnego spędzania wolnego
czasu. Szczególnie cieszy fakt, że w I Spar Półmaratonie Ziemi Brzeskiej brały udział dzieci i młodzież -
dodaje prezes Stanisław Kita.

Wśród  kobiet  najlepszymi  zawodniczkami  były:  Agnes  Chebet  -  Kenia,  Gladys  Biwot  -  Kenia  i  Anna
Rochmalska - Dębica. Wśród mężczyzn najlepsi byli: James Emuria , Henry Kemboi i Joel Mwargi - wszyscy z
Kenii. Szczegółowe wyniki zawodów na: http://www.pifsport.pl/artykul/8

Spar Półmaraton Ziemi Brzeskiej już na stałe zagości w kalendarzu imprez organizowanych przez Brzeski
Klub Biegacza „Victoria”,  w przyszłym roku odbędzie się  w pierwszy weekend września.Organizatorzy
dziękują sponsorom, którymi byli: SPAR Spółka Akcyjna Rzeszów z prezesem Robertem Paździorem, Firma
Budowlana Edmund Leś, Firma Budowlana „Granit” Zygmunt Popiela, Firma Imex Grzegorz Marek, Firma
Handlowa Śnieżka Marek Więckowski, Firma „Grupa Grodny” Ryszard Grodny, Firma „Reklamy” Wiesław
Piasecki, Firma Handlowa Edmund Milewski, Producent Mebli J. Cichoński, „Ciastkarnia” w Jadownikach,
Sklep”Groszek” Jadowniki, Tartak „Pień” Brzesko, Brzeska Oficyna Wydawnicza A.R. Dziedzic, Market SPAR
Jadowniki.  -Szczególne  podziękowania  należą  się  burmistrzowi,  panu  Grzegorzowi  Wawryce  za
dofinansowanie  imprezy  oraz  pracownikom  Biura  Promocji  za  współudział  w  jej  organizacji  -  dodaje
Stanisław  Kita.

Podczas  imprezy  uczniowie  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Jadownikach,  biorący  udział  w
Małopolskim Konkursie  "Odblaskowa szkoła"  wystąpili  z  programem pt.  "Bądź widoczny",  promującym
bezpieczeństwo na drodze.
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